

Sports Group Scandinavia ApS

Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum

CVR-nr. 36 68 58 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

Allan K. Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sports Group Scandinavia ApS Ryttergårdsvej 116 3520 Farum CVR-nr.: 36 68 58 24 Stiftet: 18. marts 2015 Hjemsted: Furesø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan K. Pedersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Modervirksomhed	AKP Group A/S
Dattervirksomheder	Sport Scandinavia ApS, Frederikshavn SPSCA ApS, Frederikshavn Sport Scandinavia AB, Sverige
Associeret virksomhed	Sport Scandinavia AS, Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i selskaber, der driver virksomheder inden for handel med tøj, sports- og sikkerhedsudstyr samt tilbehør og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.660 t.kr. mod -2.790 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttotab	-8.725	-8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.669.002	-2.748
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	137.149	248
1 Øvrige finansielle omkostninger	-137.196	-294
Resultat før skat	1.660.230	-2.802
2 Skat af årets resultat	0	12
Årets resultat	1.660.230	-2.790
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.660.230	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.790
Disponeret i alt	1.660.230	-2.790

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.769.206	1.092
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	24.367	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.793.573	1.092
Anlægsaktiver i alt	2.793.573	1.092
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.455.324	13.882
Udsudte skatteaktiver	19.092	19
Tilgodehavender i alt	11.474.416	13.901
Likvide beholdninger	15.658	2
Omsætningsaktiver i alt	11.490.074	13.903
Aktiver i alt	14.283.647	14.995

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	2.435.317	950
Egenkapital i alt	2.485.317	1.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.702.330	13.980
Gæld til associerede virksomheder	81.000	0
Anden gæld	15.000	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.798.330	13.995
Gældsforpligtelser i alt	11.798.330	13.995
Passiver i alt	14.283.647	14.995
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	950.000	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.660.230	1.660.230
Koncerntilskud	0	-174.913	-174.913
	50.000	2.435.317	2.485.317

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	137.144	294
Andre finansielle omkostninger	52	0
	137.196	294
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-12
	0	-12
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	7.812.026	5.065
Tilgang i årets løb	0	2.748
Kostpris 31. december 2020	7.812.026	7.813
Opskrivninger 1. januar 2020	-6.721.152	-3.973
Omregning til valutakurs	1.044	0
Årets resultat	1.677.288	-2.748
Opskrivninger 31. december 2020	-5.042.820	-6.721
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 2.769.206	 1.092
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
Ejerandel		
Sport Scandinavia ApS, Frederikshavn	100 %	2.607.971
SPSCA ApS, Frederikshavn	100 %	62.793
Sport Scandinavia AB, Sverige	100 %	98.442
	2.769.206	1.677.288

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	34.560	0
Kostpris 31. december 2020	34.560	0
Opskrivninger 1. januar 2020	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-10.193	0
Nedskrivninger 31. december 2020	-10.193	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	24.367	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Sport Scandinavia AS, Norge	49 %	24.367	-10.193
		24.367	-10.193

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKP Group A/S, CVR-nr. 30 53 48 16 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for AKP Group A/S, Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Kim Pedersen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-888052002847

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-06-25 09:33:32Z

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-25 11:41:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: H8ELH-8B0N1-FGA3U-HPXA4-O4ZF8-FTFZG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>